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Decyzją Metropolity Gdańskiego Tadeusz Wojdy i mocą dekretu, dnia 27 marca 2022
r. dotychczasowy proboszcz ks. Eugeniusz Stelmach został przeniesiony do parafii
NMP  Królowej  Różańca  Świętego  w  Gdańsku  Przymorzu  do  pomocy
duszpasterskiej.  Dziękujemy ks.  Eugeniuszowi –  budowniczemu naszej  świątyni  za
ponad dwudziestoletnią pracę duszpasterską i życzymy zdrowia oraz obfitości łask,
aby Boże błogosławieństwo towarzyszyło w dalszej kapłańskiej posłudze. 

Wkraczamy w czas  intensywniejszego rozważania  męki  naszego Pana.  Zasłoniliśmy
krzyże w świątyniach, aby na nowo odsłonić je przed naszymi oczyma w Wielki Piątek. Niech
ten  czas  będzie  szczególnym  okresem  wyciszenia  oraz  towarzyszenia  Jezusowi  w  Jego
cierpieniu i męce. Warto przygotować się do dobrej spowiedzi wielkanocnej i nie odkładać
tego  sakramentu  na  ostatnie  dni.  Okazja  do  spowiedzi  podczas  każdej  Mszy  św.  w
Niedziele, a w tygodniu przed Eucharystią.

Za tydzień Niedzielą Palmową Męki Pańskiej  rozpoczynamy Wielki  Tydzień. Na początku
każdej Mszy Świętej pobłogosławimy palmy. Przed Mszą św. dla dzieci, czyli o godz. 10.00
i 11.30 zgromadzimy się przed kościołem, skąd wyruszy procesja na pamiątkę wjazdu Pana
Jezusa do Jerozolimy.

Dzisiaj odbywa się w naszej archidiecezji zbiórka na rzecz Hospicjów.  Ofiary w ramach
akcji „Pola Nadziei na Pomorzu” można składać przed kościołem.

Spoktanie dla rodziców dzieci, które przygotowują się do przyjęcie Pierwszej Komunii
Świętej odbędzie się 11 kwietnia o godz. 19.00 w górnym kościele.

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek miesiąca – modlić się będziemy o nowe i święte
powołania do kapłaństwa.

Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne: Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w Niedzielę
o godz. 18.00 i Droga Krzyżowa w piątki po wieczornej Mszy św. 

Zachęcamy  do  nabycia  prasy  katolickiej,  dostępne  są  tygodniki:  Niedziela  i  Gość
Niedzielny.

W tygodniu odeszli  do wieczności nasi parafianie: śp. Barbara Wołowiec l.56 i śp. Jan
Rogowski  l.77.  Zmarłych  parafian,  dobrodziejów  i  z  naszych  rodzin  polećmy  Bożemu
miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


